de prescripcions tècniques particulars (PPTP), relatiu al servei per a la Redacció 
del projecte constructiu de “Reurbanització travessera BV-2129 (Av. del 
Castell) entre el PK 1+050 i el PK 1+500, TM Sant Martí Sarroca” (expedient 
2024/12483), amb un pressupost base de licitació de setanta-quatre mil tres-
cents euros (74.300,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de quinze mil 
sis-cents tres euros (15.603,00 €), resulta un import total de vuitanta-nou mil 
nou-cents tres euros (89.903,00 €). 

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment 
obert simplificat i l’adjudicació mitjançant varis criteris de valoració, no està subjecte 
a regulació harmonitzada i no és susceptible de recurs especial en matèria de

[...]

Que per decret núm. 11068, de 24 de juliol de 2025, del president delegat de l’Àrea 

d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació, es va adjudicar el contracte 
esmentat a l’empresa INGLOBA GROUP ASESORES SL, amb NIF B65804932, 
per un import de quaranta-tres mil nou-cents noranta euros (43.990,00 €), més 
l’IVA al 21%, de nou mil dos-cents trenta-set euros amb noranta cèntims 
(9.237,90 €), resulta un import total de cinquanta-tres mil dos-cents vint-i-set 
euros amb noranta cèntims (53.227,90 €), d’acord amb la seva oferta i les 
millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat l’empresa i que 
han estat valorades per l’òrgan de contractació. 

4. Que amb data 28 de juliol de 2025 es va notificar el referit decret d’adjudicació.

[...]

serveis per a la Redacció del projecte constructiu de Reurbanització travessera 
BV-2129 (Av. del Castell) entre el PK 1+050 i el PK 1+500, TM Sant Martí Sarroca 
(expedient 2024/12483), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de quaranta-tres mil nou-cents noranta euros (43.990,00 
€), més l’IVA al 21%, de nou mil dos-cents trenta-set euros amb noranta 
cèntims (9.237,90 €), resulta un import total de cinquanta-tres mil dos-cents vint-
i-set euros amb noranta cèntims (53.227,90 €), d’acord amb la seva oferta i les 
millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat l’empresa i que 
han estat valorades. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El termini d’execució del contracte, especificat per fases, és de dotze mesos, a